UBND TỈNH NINH THUẬN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       SỞ TÀI CHÍNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:            /STC-TTr                                        Ninh Thuận, ngày        tháng 12 năm 2023
   V/v rà soát văn bản QPPL

      định kỳ năm 2023.

Kính gửi: Sở Tư pháp.

Thực hiện Kế hoạch số 5536/KH-UBND ngày 20/12/2022 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh về kiểm tra văn bản trên địa bàn tỉnh năm 2023; Kế hoạch số

5535/KH-UBND ngày 20/12/2022 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về rà soát, hệ thống

hóa văn bản quy phạm pháp luật trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận năm 2023.

Sở Tài chính đã ban hành Kế hoạch số 49/KH-STC ngày 05/01/2023 về

kiểm tra, xử lý, rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật do Sở Tài chính

tham mưu ban hành năm 2023.

Sở Tài chính báo cáo kết quả tự kiểm tra, rà soát các văn bản Quy phạm

pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận do Sở Tài

chính tham mưu ban hành từ ngày 01/01/2023 đến hết ngày 31/12/2023, kết quả

như sau:

I. Tổng số văn bản QPPL được rà soát trong năm 2023: 52 văn bản, bao

gồm:

1. Văn bản hết hiệu lực toàn bộ: 09 văn bản (biểu số 03);

2. Văn bản hết hiệu lực một phần: 07 văn bản (biểu số 04);

3. Văn bản còn hiệu lực đang thi hành: 33 văn bản (biểu số 05, ban hành trong

năm).

4. Văn bản cần ban hành mới, sửa đổi, bổ sung: 03 văn bản (biểu số 06)

II. Khó khăn, vướng mắc, kiến nghị: không

Sở Tài chính báo cáo kết quả kiểm tra, rà soát văn bản năm 2023 gửi Sở Tư

pháp tổng hợp, kiểm tra theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:                                    KT.GIÁM ĐỐC

- Như  trên;                                                        PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo Sở ;
- Lưu: VT,TTr. HTDL

                Nguyễn Hùng

		2023-12-27T20:44:55+0700

		2023-12-28T07:44:36+0700

		2023-12-28T07:44:57+0700

		sotc@ninhthuan.gov.vn
	2023-12-28T07:45:12+0700